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关于举办南阳理工学院2019年基层党务骨干、科级干部培训班的通知
各直属党组织：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，扎实开展“不忘初心、牢记使命”主题教育，主动适应全面从严治党的新形势，进一步提升基层党务骨干、科级干部的履职尽责能力和工作水平，经研究，决定举办全校基层党支部书记、委员，专职组织员，科级干部培训班，现将有关事项通知如下。
一、培训对象
全校各教师和学生党支部书记、委员，专职组织员，科级干部。
二、培训地点
校毕业大厅
三、培训时间
2019年10月22日-10月27日。课程安排详见附件1。
四、培训内容 
基层党务骨干、科级干部集中培训主要围绕牢固树立“四个意识”、坚定“四个自信”，增强组织观念、纪律观念、群众观念、法治观念进行，提高思想政治理论水平和对党的路线方针政策的认知水平；提高理解和执行上级党组织决议的水平；提升教育、管理、监督和服务的能力和水平；提高思想政治教育工作水平，有针对性地做好工作。
五、培训形式
（一）集中授课：邀请有关领导、专家作专题报告。
（二）培训总结: 参加培训人员需撰写一篇1000字左右的学习总结。
六、相关要求
（一）精心组织。各直属党组织要高度重视，提前通知参训人员妥善安排时间，认真组织参训人员参加培训，并指定专人负责带队管理，于10月22日上午12：00前将参训人员名单（附件2）报校党委组织部(行政楼118室，电话62071362)，电子版发至邮箱：954164684＠qq.com。
（二）强化管理。健全学员培训管理制度，严格培训工作纪律。如因特殊情况确需请假的，必须提前以书面形式请假，经所在直属党组织负责人审批签字后，报校党委组织部备案。
（三）提交总结报告。各直属党组织将参加培训人员撰写的学习总结于 11月1日前报送校党委组织部，电子版发至邮箱：954164684＠qq.com。

附件：1.基层党务骨干、科级干部培训日程安排表       
2. XX党委（党总支）参训人员名册
3. 基层党务骨干、科级干部培训座次表
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                           2019年10月21日













附件1  
基层党务骨干、科级干部培训日程安排表
	时  间
	地点
	内  容

	10月22日 星期二
下午3：00
	毕业大厅

	  开学典礼
第1讲  坚定四个自信，做合格党员                   
邢  勇

	10月25日 星期五
晚上19：00
	
	第二讲 推进全面从严治党向纵深发展
                     王  丽         

	10月26日 星期六
下午15：00
	
	第三讲  党的宗教政策                
于元明

	10月27日 星期日
上午8：30
	
	第四讲 习近平新时代中国特色社会主义思想解读
                     葛晨光

	自行安排
	撰写总结












附件2
XX党委（党总支）参训人员名册
直属党组织名称：
	序号
	姓名
	职务
	电话
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
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